Ao Expediente
-p/Lei.tura

Em 0 ABR 2 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Mangaratiba

INDICAÇÃO N.°  i 06   /2025.

Tenho a honra de indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a manutenção das grades dos bueiros da rua Fagundes
varela, no Parque Bela Vista - 1° de Mangaratiba- RJ.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa verificar a movimentação das grades
sobre o piso da referida rua, evitando que a mesma possa ceder
podendo causar acidentes aos veículos e transeuntes que por ali
trafegam.

Sala das Sessões,0) de  Pqg / 4  2025.

Kaio Luiz P. Freijanes
Kaio do José Luiz do Posto

Vereador-autor

	Page 1